Ad regn
tor: & tam
donum est

VII

Iesus à
bus de au
iplos uicis
terrogat.
predicit,
uentur.

PO

Dic m
&
Ego uicis
responderit

Vt tibi, cum splendorem & imperium fieris adeptus, alter dexter, alter sinister asideamus. IE. Nescitis quid petatis. Potestis ne a idem mecum poculum ebibere, eademq; lotionem abluere? IAC. Possu- a eadem m cum adue pati.
mus. IES. Meum quidem poculum bibetis, meaq; lotionem lauabimini: sed ut mihi dextra laeuq; asideatur, non est meum dare, nisi eis quibus id paratum est à patre meo.

SENTENTIA.

Ad regnum Dei non nisi per crucem uenitur: & tamen non hominis meritum, sed Dei donum est.

VINITORES. Matth. 21.Marc. 11. Luc. 20.

ARGUMENTVM.

Iesus à Pontificibus & Scribis & Senioribus de autore suæ potestatis interrogatus, ipsos uicissim de autore lotionis Ioannis interrogat. Deinde per similitudines eis futurum prædicit, ut propter se repudiatum, regno priuentur.

Pontifices, & Scribæ, & Seniores, Iesus.

Dic nobis, ex cuius autoritate ista facias, & quis tibi dederit ut tantum posses? I.
 Ego uicissim uos quiddam rogabo, de quo si mihi a Clu
 responderitis, dicam uobis ex cuius autoritate callid
dè cap

r 4 hec

hæc faciam. Lotio Ioannis unde erat? à cælo ne, an ab hominibus? P. Si à cælo dicimus, dicit: Cur ergo ei non credidistis? sin ab hominibus, periculum est ne uniuersus nos populus lapidet. Omnes enim Ioannem habent pro uate. Negemus scire nos. Age, nescimus. I. Ego quoq; non dicam uobis, qua hæc autoritate faciam. Sed quid censetis? Habebat quidam duos natos, quorum priorem aggressus est his uerbis: Nate, abi ad faciendum opus hodie in uinea mea. Cui ille: Non libet, inquit: post tamen mutata sententia, abiit. Alteri deinde eodem modo dixit: qui pollicitus iurum se, non iuit. Uter paruit uoluntati patris? P. O. Prior. I. S. Credite mihi, ^b publicani & meretrices antecedunt uos in regnum diuinum. Venit enim ad uos Ioannes, uir integra uita, cui uos non credidistis: publicani & meretrices crediderunt. Quod cum uideretis, ne sic quidem mutastis animum, ut ei crederetis. Accipite aliam similitudinem. Fuit quidam paterfamilias, qui conseuit uineam: quam cum sepibus circumdedisset, torcularq; in ea defixisset, & castellum extruxisset, elocauit agricolis, domoq; postea multo tempore absuit. Post suo tempore misit ad agricolas seruum, ad percipiendum fructum uineæ. quem illi malè acceptum plagis, inanem remisserunt. Iterum misit alium: eum quoque illi lapidibus contusum, & ictibus indignissime mulctatum,

uacuum

Explicat
d dixe-
e duob.
, poste-
em uo-
publica
e mere-
s, prio-
pontifi-
cate-
nos allo-
ebatur.